1

2026 年２月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之

    （コード番号：3903 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、金融機関からの借入を行うことを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

 運転資金へ充当することを目的としております。

２．コミットメントライン契約の概要

  （１）借入先     ：株式会社りそな銀行

 （２）契約極度額   ：1,000 百万円

 （３）借入金利    ：基準金利+スプレッド

 （４）契約期限    ：2026 年９月 30日

 （５）借入実行日   ：2026 年２月 27日（予定）

（６）担保等の有無  ：無担保・無保証

３．今後の見通し

  本件による 2026 年４月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以  上